
 

15 Temmuz gazisinden Kılıçdaroğlu'na tepki
FETÖ'nün darbe girişimi sırasında dizinden ve koltuk altından vurularak gazi olan Yusuf Çiftçi,FETÖ'nün darbe girişimi sırasında dizinden ve koltuk altından vurularak gazi olan Yusuf Çiftçi,
Kılıçdaroğlu'nun "15 Temmuz'un kontrollü bir darbe girişimi olduğu" iddialarına tepki gösterdi.Kılıçdaroğlu'nun "15 Temmuz'un kontrollü bir darbe girişimi olduğu" iddialarına tepki gösterdi.
Allah'ın verdiği cesaretle dışarı çıktığını söyleyen Çiftçi, "Kılıçdaroğlu verilen canların, dökülenAllah'ın verdiği cesaretle dışarı çıktığını söyleyen Çiftçi, "Kılıçdaroğlu verilen canların, dökülen
kanların hesabını ödeyemez" dedi.kanların hesabını ödeyemez" dedi.
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F ETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişimi sırasında gazi olan Yusuf Çiftçi, "15 Temmuz'un
kontrollü bir darbe girişimi olduğu" yönündeki iddiaları nedeniyle CHP Genel Başkanı

Kemal Kılıçdaroğlu'na tepki gösterdi.

Çiftçi, FETÖ'nün darbe girişiminin yaşandığı gece, 15 Temmuz Şehitler Köprüsü'nde (Boğaziçi
Köprüsü) dizinden ve koltuk altından vurulup gazi olduğunu hatırlatarak, Kılıçdaroğlu'nun
"kontrollü darbe" iddialarına tepkisini dile getirdi.
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Kılıçdaroğlu'nun 15 Temmuz darbe teşebbüsü için sarf ettiği söylemleri "talihsiz açıklama"
olarak değerlendiren Çiftçi, "Üzerimize kurşunlar yağdırdılar, biz geri dönmedik. Allah'ın
verdiği cesaretle orada bulunduk ve birçok şehit ile gazimiz var. Kılıçdaroğlu, bu verilen
canların, dökülen kanların vebalini ödeyemez" ifadelerini kullandı.

Çiftçi, "Kendisini kınıyoruz. İmkan dahilinde olursa hukuki olarak da kendisinden davacı
olacağız. Dokunulmazlık zırhından bir gün sıyrılınca kontrollü olarak davayı yürüteceğiz" dedi.

GÜNDEM

15 Temmuz gazisine vefa

Gazi Albay Davut Ala 15 Temmuz gecesini anlattı

15 Temmuz darbe girişimi günü vücuduna 7 kurşun isabet etmesi sonucu gazi olan Kartaltepe Kışlası Komutanı Piyade15 Temmuz darbe girişimi günü vücuduna 7 kurşun isabet etmesi sonucu gazi olan Kartaltepe Kışlası Komutanı Piyade
Albay Davut Ala, 15 Temmuz gecesine ilişkin açıklamalarda bulundu. Kendine geldiğin ilk sorduğu sorunun “askeriAlbay Davut Ala, 15 Temmuz gecesine ilişkin açıklamalarda bulundu. Kendine geldiğin ilk sorduğu sorunun “askeri
hastanede miyim, sivil hastanede miyim?” olduğunu belirten Ala, “Askeri hastanede olsaydım, onların da elemanlarının ohastanede miyim, sivil hastanede miyim?” olduğunu belirten Ala, “Askeri hastanede olsaydım, onların da elemanlarının o
hastanede olduğunu düşünüyordum açıkçası. Beni öldürebileceklerini, şehit edebileceklerini düşündüm”hastanede olduğunu düşünüyordum açıkçası. Beni öldürebileceklerini, şehit edebileceklerini düşündüm”
değerlendirmelerinde bulundu.değerlendirmelerinde bulundu.
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ÖNERİLEN VİDEO

Mariupol'da 
büyük yıkım
Rusya bombalıyor: Ukrayna direniyor.Rusya bombalıyor: Ukrayna direniyor.



Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.
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